
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 2,018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 12 HAR :'':^9 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 3452/18 en la que personal de esta Unidad Académica 
tramita licencia por enfermedad de largo tratamiento, atento a lo informado por la 
Dirección General de Higiene, Seguridad y Medicina del Trabajo y por la Dirección de 
Personal, de conformidad con lo establecido en el artículo 46°, inciso a) del Decreto 
Nacional N° 1246/15 y ordenanza N" 32/16-R., 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder licencia por enfermedad de corto tratamiento, con goce 
íntegro de haberes a la Prof. María Gabriela GUEMBE, Legajo N° 22.938, en el cargo 
Profesor Titular con dedicación simple, interino - CUATRO (4) días corridos, del CUATRO 
(4) al S I ETE (7 ) de diciembre de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 8 
F . A. 

e c m . 

I 

féc. Ürtív. MAR'IANA ^ANTOS 
D I R E C T O R A G E N E Í J A A D M / N I S T R A T I V A 

Prof. C/^/ÍB ÍRAJAK 
Í A N O 

/ .r' 
V 


